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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,39, S&P500 %0,75 ve Nasdaq %1,03 değer kaybetti. Bu sabah 
vadeli endeksleri alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde alıcılı bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de takip edilen ekim ayı Chicago imalat PMI verisi artış beklentilerinin aksine 45,7 
seviyesinden 45,2 seviyesine geriledi. Verinin detaylarında, istihdamın eylül ayında yaşadığı düşüşün 
ardından bu ay yükseldiği görülürken, ödenen fiyatların ise  0,7 puanlık artış ile 74,8 seviyesine çıktığı 
dikkat çekti. Ayrıca firmalar, konteyner fiyatlarının düşmesinin, ABD dolarının güçlü kalmasının lojistik 
maliyetlerinin düşmesine katkı sağladığını değerlendirdi. Dallas Fed imalat aktivite endeksi ise ekim 
ayında -17,2 seviyesinden -19,4 seviyesine gerileyerek piyasa beklentilerinin gerisinde kaldı. 
Geçtiğimiz haftadan bu yana takip edilen bölgesel imalat aktivite endeksleri zayıf bir görünüm çizmeye 
devam ederken, bu durum ABD ekonomisinde resesyon risklerinin sürmesine neden oluyor. Bu sabah 
fiyatlamalara baktığımızda ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,0260 ve 10 yıllık reel getirilerin ise %1,5066 
seviyelerinde olduğu görülüyor. Dolar endeksi ise 111,30 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de 
imalat PMI, JOLTS yeni iş açılışları, inşaat harcamaları ve ISM imalat PMI verisi takip edilecek. Euro 
Bölgesinde ekim ayında TÜFE aylık bazda piyasa beklentilerinin üzerinde %1,5 arttı ve yıllık bazda artış 
hızı %10,7 seviyesine yükseldi. Çekirdek TÜFE’nin yıllık bazda artış hızı %4,8’den %5,0’e ulaştı. Yaşanan 
yükselişte enerji fiyatları belirleyici olmaya devam ederken, TÜFE’nin diğer alt kalemlerinde de fiyat 
artışlarının devam ettiği ve düşüş kaydeden bir kalemin olmadığı görüldü. Diğer yandan öncü verilere 
göre Euro Bölgesi ekonomisi bu yılın 3.çeyreğinde piyasa beklentilerinin üzerinde çeyreklik bazda 
%0,2, yıllık bazda %2,1 büyüdü. Gelen bu veriler Euro Bölgesinin enflasyon dinamiklerindeki 
bozulmanın devam ettiğini gösterirken, ekonominin büyüme hızının bir önceki çeyreğe kıyasla 
yavaşladığına işaret etti. ECB üyelerinden Visco, bozulan ekonomik görünüm ortamında faiz oranlarını 
çok hızlı normalleştirme riskinin hafife alınmaması gerektiğini dile getirirken, orta vadede faiz 
oranlarının henüz %2 enflasyon hedefine uygun olmadığını belirtti. Bugün Almanya’da ithal ürünler 
fiyat endeksi verisi, İngiltere’de imalat PMI verisi takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri gündemi takip edilmedi. BIST100 endeksi güne alıcılı bir açılış yapması 
ardından günü %2,58 yukarıda 3.978 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 65,1 
milyar TL oldu. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık %1,24, ulaştırma %3,91 ve sınai %2,66 değer 
kazandı. Dolar/TL bu sabah 18,61 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 664,6 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde ekim ayı imalat PMI verisi takip edilecek.  
 
Kıymetli metallerde zayıf görünüm sürüyor. Bu sabah ons altın 1.638$, ons gümüş ise 19,40$ 
seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 93,5$ çevresinde seyrederken, Bitcoin ise 20.500$ 
seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9800 ve 0,9710 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0040 – 1,0190 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.660$ ve 1.680$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.615$ ve 1.588$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 19,70$ ve 20,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,80$ ve 
17,90$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2366 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 3.800 – 3.715 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.010 – 4.100 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1740 ve 1,1880 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1390 - 

1,1140 destekleri öne çıkıyor.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil


 
1.11.2022 

Günlük Eko Bülten  

 

2/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2022 yılı Ekim ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış SAMEKS (Satın Alma Müdürleri Endeksi) Bileşik Endeksi, bir önceki aya göre 0,7 puan 

artarak 53,6 değerine yükseldi. Bu dönemde Hizmet Sektörü SAMEKS Endeksi önceki aya göre 0,9 puan artış kaydederek 51,9 puana yükseldi ve pozitif 

görünümünü sürdürdü. Sanayi Sektörü SAMEKS Endeksi ise önceki aya göre 0,8 puan artış kaydederek 57,8 seviyesine ulaşarak yükselen trendi sürdürdü. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan Rusya'nın tahıl anlaşmasını askıya alması ardından, Türkiye’nin konuyla ilgili elinden geleni yapmaya devam edeceğini belirtti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Dijital Bankacılık lisanslamalarına başladıklarını ve selektif kredi politikasını istikrarlı şekilde uyguladıklarını belirtti. 

 BDDK’nın, Türk lirası ticari kredilere erişimde azami %5 yabancı para nakdi varlık bulundurma düzenlemesi bugün yürürlüğe girerken, bankacılık 

kaynakları firmaların mevcut kur korumalı mevduat (KKM) hesaplarını yenileyeceği yönünde görüş belirtiyor. 

 TCMB tarafından Türkiye Bankalar Birliği'ne gönderilen yazıda, alınan makro ihtiyati tedbirlerin sektör tarafından uygulanma şeklinin TCMB müfettişleri 

tarafından yakından takip edildiği belirtilerek, "Bankalarımıza; mezkur politikaların etkinliği ve finansal sistemin sağlıklı işleyişi açısından öneminin 

hatırlatılmasında fayda görülmektedir." denildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, önümüzdeki 3 aya ilişkin "İç Borçlanma Stratejisi" raporunu açıkladı. Hazine, kasım, aralık ve ocak aylarında toplam 102,1 

milyar TL iç borç servisine karşılık, 176,3 milyar TL'lik iç borçlanma yapmayı planlıyor. Programa göre kasım ayında toplam 31,2 milyar TL’lik iç borç 

servisine karşılık toplam 57 milyar TL’lik iç borçlanma, aralık ayında toplam 24,2 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 49,4 milyar TL’lik iç 

borçlanma ve ocak ayında toplam 46,7 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 69,9 milyar TL’lik iç borçlanma yapılması planlanıyor. 

 Yapı Kredi Bankası 2022 yılının 3. çeyreğinde piyasa beklentileri üzerinde 16,1 milyar TL net dönem kârı elde etti. 

 Türk Ekonomi Bankası, uluslararası piyasalardan 367 gün vadeli 200.000.000 Euro ve 63.500.000 ABD Doları olmak üzere iki dilimden oluşan sendikasyon 

kredisi sağladı. Kredinin en yüksek tutarla katılan bankalara ait bölümünün toplam maliyeti Euro dilim için Euribor+ %4,00 ve ABD Doları dilim için 

Sofr+%4,25 olarak gerçekleşti. 

 

Avrupa  

 Euro Bölgesinde ekim ayında TÜFE aylık bazda %1,2 artış yönünde olan piyasa beklentilerinin üzerinde %1,5 artarken, yıllık bazda artış hızı ise %10,0’dan 

%10,7 seviyesine yükseldi. Enflasyondaki yükselişte gıda ve enerji fiyatları etkili olmaya devam etti. Çekirdek TÜFE’nin ise yıllık bazda artış hızı %4,8’den 

%5,0 seviyesine yükseldi. 

 Euro Bölgesi ekonomisi 2022 yılının 3. çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla beklentilerin üzerinde %0,2, yıllık bazda beklentilere paralel şekilde %2,1 

büyüdü.  

 Avrupa Çelik Endüstrisi Birliği Eurofer, AB çelik talebinin Rusya'nın Ukrayna'yı işgali ve enerji krizi sonrasında AB ekonomisindeki bozulma devam ederken, 

önümüzdeki dönemde beklenen daha derin bir durgunluk nedeniyle 2022'de %3,5 düşüşle 145 milyon tona inmesini bekliyor. Eurofer, olumsuz talebin 

en azından 2023'ün ilk yarısında devam etmesinin beklendiğini ve yıllık %1,9 düşüşle 142,4 milyon ton çelik ürüne gerileyeceğini belirtti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Visco, orta vadede faiz oranlarının henüz %2 enflasyon hedefine uygun olmadığını belirtirken, faiz artışlarının hızının 

ve son noktasının önceden belirlenemeyeceğini açıkladı. Visco, kötüleşen ekonomik görünüm ortamında faiz oranlarını çok hızlı normalleştirme riskinin 

hafife alınmaması gerektiğini vurguladı. 

 İsviçre Merkez Bankası (SNB), döviz piyasalarında yüksek dalgalanmaların etkisiyle bu yılın 9 ayında 142,4 milyar İsviçre frangı (142,4 milyar dolar) zarar 

açıkladı. Söz konusu zararın, SNB'nin 115 yıllık tarihindeki en büyük zarar olması dikkati çekti. 

 Almanya'da bağımsız Doğal Gaz ve Isı Komisyonu, yüksek enerji fiyatlarına karşı haneler için Alman hükümetine gaz fiyatlarının Mart 2023'ten en az 

2024'ün Nisan ayı sonuna kadar kilovatsaat başına 12 sentle sınırlandırması tavsiyesinde bulundu. 

 Almanya’da perakende satışlar eylülde aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine %0,9 artarken, yıllık bazda %0,6 geriledi.  

 Resolution Foundation, İngiltere'nin harcama kısıntılarının yanı sıra vergi artışı ile kapatılması gereken 40 milyar GBP büyüklüğünde bütçe açığı ile karşı 

karşıya olduğunu bildirdi. 

ABD 

 2022 yılında ABD hisse senedi piyasalarında düşüş olacağını tahmin eden Morgan Stanley stratejisti Wilson faiz artış döngüsünde sona yaklaşıldığını 

öngördü. Wilson paylaştığı bir notta resesyon sinyali olarak kabul edilen 10 yıllık ve 3 aylık ABD tahvillerinin getiri eğrisinde tersine dönüşün Fed'in eninde 

sonunda faiz artışlarını durduracağı beklentisini desteklediğini söyledi. 

 Ekim ayında Chicago İmalat PMI yükselme beklentilerinin aksine 45,7 puandan 45,2 puana gerileyerek sektörün daralma bölgesinde kaldığını gösterdi. 

 Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi ekim ayında -17,2 seviyesinden -19,4 seviyesine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında kaldı. 

 ABD Hazine Bakanlığı bu yılın ekim-aralık ve gelecek yılın ocak-mart dönemlerine ilişkin borçlanma tahminlerini açıkladı. Açıklamaya göre, bu yılın 

4.çeyreğinde borçlanma tahmini 400 milyar dolardan 550 milyar dolar seviyesine yükseltildi. Aralık sonu nakit dengesinin 700 milyar dolar olacağının 

tahmin edildiği açıklandı.  

 ABD Başkanı Biden, petrol şirketlerinin aşırı kârlarıyla ilgili olarak Kongre ile çalışacağını ifade etti. Biden, "Eğer petrol şirketleri üretim ve rafinaj 

kapasitesini yükseltmezlerse daha yüksek vergiler ve farklı kısıtlamalarla karşı karşıya kalacaklar. Ekibim bizim ve diğerleri için uygun olan seçenekler 

konusunda Kongre ile birlikte çalışacak" ifadelerini kullandı. 
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Dünyadan 

 Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından açıklanan "İş Dünyası" 10'uncu izleme raporunda, küresel iş gücü piyasalarında görünümün son aylarda 

kötüleştiği kaydedildi. Birden fazla ve art arda gelen ekonomik ve siyasi krizlerin dünya çapında iş gücü piyasasının toparlanmasını tehdit ettiği belirtilen 

raporda, bunun hem işsizlik hem de eşitsizliği artıracağı uyarısında bulunuldu. ILO raporunda, Kovid-19 salgını öncesi seviyeye (2019'un 4'üncü çeyreği) 

göre bu yılın ikinci çeyreğinde 40 milyon daha az tam zamanlı iş olduğu bildirildi. 

 Avustralya Merkez Bankası (RBA), politika faizini piyasa beklentilerine paralel şekilde 25 baz puan artırarak %2,85 seviyesine yükseltti.  

 OPEC yıllık Dünya Petrol Görünümü raporunda, 2035 yılı itibariyle dünya petrol tüketiminin %13 artarak günlük 109,5 milyon varil seviyesine ulaşacağını 

öngördü. Kurum, fosil yakıtları terk etmenin tehlikeli olacağını söyledi. 

 

 


